嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學　函

地址：71710臺南巿仁德區二仁路1段60號
承辦人：徐宏修
電話：06-2664911分機5710
電子信箱：box5700@mail.cnu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年2月25日
發文字號：嘉多媒字第1110000910號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本校人文暨資訊應用學院及多媒體與遊戲發展系辦理
「2022全國高中職自媒體競賽」，請鼓勵貴校學生踴躍參
加，行程如說明，請查照。

說明：
一、為提升高中職學生對自媒體之了解，藉由競賽展現個人特

質，特舉辦旨揭競賽。
二、報名資格：
(一)自己擁有頻道的全國高中職在校學生；
(二)限個人報名(以學生證證明)；
(三)每人限報名一個頻道類別；
(四)每人限報名一個頻道；
(五)頻道評審內容為110-111年之創作內容。

三、競賽時程：
(一)徵件日期：111年2月16日至111年3月28日 (下午11時59

分)
(二)入圍通知：111年4月4日(星期一)
(三)決選日期：111年4月15日(星期五)

四、決選與頒獎典禮地點：
(一)時間：111年4月15日(星期五)下午2時至5時
(二)地點：本校國際會議中心3樓國際會議廳

五、報名網址：https://sites.google.com/view/2022hsmc/

正本：全國各公私立高級中學、全國各公私立高級職業學校
副本：本校多媒體與遊戲發展系

電 子 公 文
交 換 章

國立頭城家商　111/02/25

1110001323

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁